
UBND PHƯỜNG DƯƠNG KINH 

TRƯỜNG TH VÀ THCS TÂN THÀNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Số:       /QĐ-TH&THCS 

 

Dương Kinh, ngày    tháng 10  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường TH và THCS Tân Thành 

Năm học 2025 - 2026. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH VÀ THCS TÂN THÀNH 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ 

thông có nhiều cấp học; 

Thực hiện Quyết định số 3849/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành Kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm 

năm học 2025 - 2026 của ngành Giáo dục thành phố Hải Phòng; 

Thực hiện Công văn số 7216/SGDĐT-VP ngày 30/9/2025 của của Sở 

Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng V/v Hướng dẫn thực hiện công tác 

kiểm tra nội bộ năm học 2025 - 2026;  

 Theo đề nghị của các đồng chí Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn 

nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường TH và THCS Tân Thành 

năm học 2025 - 2026, gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1.Trưởng ban:  

- Ông Phan Quang Tuấn     Hiệu trưởng 

 2.Phó trưởng ban:  

- Bà Phạm Thị Nhung     Phó hiệu trưởng 

- Bà Ngô Thị Huyền     Phó hiệu trưởng 

 3.Ủy viên: (Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ trường TH và THCS Tân Thành có trách 

nhiệm xây dựng kế hoạch, tiến hành kiểm tra nội bộ theo sự phân công của 

Trưởng ban. Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục thanh tra, 



kiểm tra đã được quy định theo các văn bản liên quan đến công tác thanh tra, 

kiểm tra của các cấp có thẩm quyền. 

 Ban kiểm tra nội bộ được hưởng chế độ theo quy định tại Quy chế chi tiêu 

nội bộ của đơn vị. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./. 

 

Nơi nhận: 

   - Phòng VHXH phường; (b/cáo) 

   - Như Điều 3; (t/hiện) 

   - Lưu HSKT, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phan Quang Tuấn 

 


		2025-10-08T13:46:02+0700
	Việt Nam
	Phan Quang Tuấn <phanquangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-08T13:50:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-08T13:50:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-08T13:50:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-08T13:50:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




